
 
Российская  Федерация 

                муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
                   «Детский сад № 140 комбинированного вида», 

               Советского района г. Красноярска. 

660135, г. Красноярск, ул.Октябрьская, д.9, т.228-04-30. 

E- mail: mdoy140@mail.ru , сайт:  sadik140.ru 

 

 

 
 

 
                                         

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

Об утверждении персонализированных 

программ наставничества 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МАДОУ № 140, утвержденной приказом заведующего 

от 31.08.2022 № 68р 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества. 

2. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической 

работы. 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                ____________/Александрина У.Ю. 

                                                                                        
 

Код 

Форма по ОКУД 0301004 

Форма по ОКПО 52283384 

Номер 

документа 
Дата 

81/1 03.10.2023 

mailto:mdoy140@mail.ru

	Российская  Федерация

